8.7 Fornecer pontos de energia elétrica e água para execução das atividades. 

9  HORÁRIO DE TRABALHO 

Os serviços serão desenvolvidos no horário administrativo diurno, 07:30 às 16:30, de segundas às 

sextas feiras. 

10    PREÇO 

Nosso preço total para execução dos serviços será de R$ 4.222.740,77 (quatro milhões, duzentos e vinte 

e dois mil, setecentos e quarenta reais e setenta e sete centavos), conforme tabela abaixo: 

COMP. (M) LARG. (M)

1 9 ESTRUTURA METÁLICA P-20508 / A/B/C/D COLUNA H 12" 4 1 0,36 0,36 8,00 4,08 8.483,01 307.933,10R$                     

2 9 ESTRUTURA METÁLICA P-20508 / A/B/C/D DIAGONAL L 3" 16 1 0,13 0,13 5,25 1,31 2.730,00 99.099,00R$